PV weidinger

Mulo ESD donna/uomo Electra, blu, taglia 44, Loraflex

Grazie al sottopiede anatomico in sughero con gomma naturale e alla pelle piacevolmente
morbida, questa scarpa ESD di Warmbier e ideale per i vostri dipendenti nella zona EPA.

- Buona vestibilita

« Comfort piacevole da indossare

Articolo n. WL33594

Modello 2550.79453.44
Produttore WARMBIER

Dati del produttore GPSR Wolfgang WARMBIER

Untere GieBwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
www.warmbier.com

Lunghezza con imballaggio 350 mm
Larghezza con imballaggio 250 mm
Altezza con imballaggio 150 mm
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Unita di vendita

Unita di contenuto

Informazioni sul colore del produttore
Colore

Resistenza tipica alle perdite

Genere

Tipo di scarpe

Caratteristiche (scarpe)

Materiale (scarpe)
Misura delle scarpe UE

Conforme alle ESD

Altre versioni

Articolo n.
WL33585
WL33586
WL33587
WL33588
WL33589
WL33590
WL33591

WL33592
WL33593
WL33594
WL33595
WL33596
WL33597
WL33598

PV weidinger

1 Paio

1 Paio

blu

Blu

10° - 10’ Ohm

Unisex

Scarpa Da Donna, Sandalo

» Due fibbie

« Sottopiede in sughero con gomma naturale
« Suola in poliuretano conduttivo

« Materiali privi di PCP

» Punti di contatto in gomma conduttiva
 Marcatura con il simbolo ESD

Pelle
44
Si

Misura delle scarpe UE
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
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